
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2016

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, torna público aos interessados, que a licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2016, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cuja abertura ocorreu as 08:00 h
do dia 04/05/2016, na sede da Prefeitura Municipal de Nobres - MT, situada à Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº, Jardim
Paraná, Nobres-MT. Objeto: Contratação De Empresa Para Construção Do Centro De Eventos No Distrito Da Coqueiral
Roda D’ Água Para Atender Ao Contrato De Repasse N° 1018520-91/2014/MTUR/Caixa, No Município De Nobres/MT, que
sagrou-se VENCEDORA do certame a empresa PAULINI CONSTRUÇOES LTDA - ME, devidamente inscrita no CNPJ nº
03.155.687/0001-22, que apresentou sua proposta no valor global R$ 405.812,40 (Quatrocentos E Cinco Mil, Oitocentos E
Doze Reais Com Quarenta Centavos). Nobres, 06 de Maio de 2016.

LUCIENE MARIA NONATO. Presidente Da CPL. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1e8e4aa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:37:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




